1.議 題

①第 11回臨時役員会議事録の1確認

②統一自治会長より

③各専門部担当より

④各事務局担当より

⑤各単位自治会長より

⑥事務局長より

⑦その他

初めにちびつこクラブより企画運営会議の案内があった。

2.議 事

① 第 11回臨時役員会議事録の確認

・訂正なく、承認された。

②統一自治会長より、

・市の少年センター補導委員として、8丁 目 様が推薦され、お願いする事が承認された。

・平成 20年度つつじが丘統一自治会役員名簿の説明があり、承認された。

・3月 22日 (土)慰労会の実施の案内があった。 (幹 様)

'集会所に保管されてある今までの建築計画書の図面について、廃却 したほうが良いとの話があり、

一自治会長が、シュレッターにかけて廃却することが承認された。

③各専門部担当より、

1)環境担当者より、

。「平成 20年度つつじが丘公共施設等の清掃関係]「市民清掃区域 0人員分担表」資料が配布され、来

年度の役員に引き継いでくださいとのお願いがあつた。

五)防災担当者より、

・特になしとの報告があつた。

m)文体担当者より、

・特になしとの報告があつた。

市)福祉委員長より、

・特になしとの報告があった。

平成 1

同  時

場  所

出席者数

欠席者数

9年度 第 12回つつじが丘統一自治会役員会

平成 2 1年 2月 2日 (土) 19:oO～ 21:35
集会所

27名

0名

議事録

-1-

④各事務局担当より、

i)総務担当より、

・集会所の窓の鍵が壊れていたので、修理をしたとの報告があつた。

・2月 2日 に集会所のワックス掛けが完了したとの報告があつた。

・集会所の忘れもの処分についての話があった。

五)体育指導員より、

・3月 2日 にかがみがはらシティマラソン 2008の実施の連絡があった。

・4月 5、 6日 にかがみがはら桜まつりの実施の連絡があつた。

血)会計担当者より、

。「平成 20年 1月 度予算実績」、「平成 20年 1月 度出納報告」、の報告があり、10、 11月 の上下水道

料金を改めて確認することになつた。

市)ま ちづくり協議会担当者より、

・新春の集いで使用していたパットが紛失したので心当りのある方は連絡下さいとの話があつた。

⑤各単位自治会長より、

1)3丁 目自治会長より、

・ レスキューカー (折 りたたみ式救護車)を引き取りましたとの報告があつた。

五)4丁 目自治会長より、

・西公園のくすの本の伐採の要望書を、市へ改めて提出したとの報告があつた。

⑥事務局長より、

・「平成 20年度新班長説明会の案内及び、統一自治会事務局担当・福祉委員会事務引継ぎついて」の

説明があり3月 9日 に班長説明会及び事務局担当及び福祉委員長の事務引継ぎの案内があった。

・単位自治会長職務マニュアルの最終の確認があつた。

。第 33回 つつじが丘統一自治会定例総会開催のご案内と各議案書を事務局長が読み上げ、確認を

行つた。 2月 23日 の事務局会議で最終チェックをし、3月 1日 の役員会にて承認を行 うと説明があ

つた。

・第 33回 つつじが丘統一自治会定例総会配列表、運営の役割分担についての説明があつた。

⑦その他

・回覧等配布資料の確認があり、次国の事務局会議を2月 23日 (土)19時 より、次回の役員会を

3月 1日 (土)19時 より、会計監査を3月 9日 (日 )10時より、開催するとの案内があつた。

以  上

-2-

<配布資料>
1.平成 19年度 第十二回役員会

2.平成 19年度 第 11回臨時つつじが丘統一自治会役員会 議事録

3。 平成 20年度 つつじが二統一自治会 役員名簿

4.平成 20年度新班長説明会の案内及び、統一自治会事務局担当・福祉委員会事務引継ぎついて

5.新班長説明会のご案内

6。 平成 20年度つつじが丘公共施設等の清掃関係

7.市民清掃区域 。人員分担表

8,平成 20年 1月 度予算実績

9.平成 20年 1月 度出納報告

10.第 33回定例総会配列表

11.第 33固定例総会運営の役割分担について

以  上

-3-